

I

(Besluiten waarvan de publikatie voorwaarde is voor de toepassing)

VERORDENING (EG) Nr. 2587/95 VAN DE COMMISSIE

van 3 november 1995

tot rectificering van Verordening (EG) nr. 3115/94 tot wijziging van de bijlagen I en II bij Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de Raad met betrekking tot de tarief- en statistieknamenclatuur en het gemeenschappelijk douanetarief

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de Raad van
23 juli 1987 met betrekking tot de tarief- en statistiekno-
menclatuur en het gemeenschappelijk douanetarief⁽¹⁾,
laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EG) nr. 1739/95 van
de Commissie⁽²⁾, inzonderheid op de artikelen 9 en 12,

Overwegende dat Verordening (EG) nr. 3115/94 van de
Commissie van 20 december 1994 tot wijziging van de
bijlagen I en II bij Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de
Raad met betrekking tot de tarief- en statistieknamencla-
tuur en het gemeenschappelijk douanetarief⁽³⁾ enige
fouten bevat wat de hoogte van de rechten betreft en dat
deze gerectificeerd dienen te worden;

Overwegende dat de bepalingen van deze verordening in
overeenstemming zijn met het advies van de Afdeling

Tarief- en Statistieknamenclatuur van het Comité
Douanewetboek,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD :

Artikel 1

Enkele cijfers met betrekking tot de hoogte van de
rechten in bijlage I bij Verordening (EEG) nr. 2658/87
moeten worden vervangen door de cijfers die in de
bijlagen I en II bij deze verordening zijn vermeld.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op de derde dag
volgende op die van haar bekendmaking in het *Publika-
tieblad van de Europese Gemeenschappen*.

Bijlage I is van toepassing vanaf 1 januari 1995.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in
elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 3 november 1995.

Voor de Commissie

Mario MONTI

Lid van de Commissie

⁽¹⁾ PB nr. L 256 van 7. 9. 1987, blz. 1.

⁽²⁾ PB nr. L 167 van 18. 7. 1995, blz. 7.

⁽³⁾ PB nr. L 345 van 31. 12. 1994, blz. 1.

BIJLAGE I

Bladzijde 272 :

- GN-code 3503 00 10, kolom 4 :
in plaats van : „12”,
te lezen : „11,3”;
- GN-code 3503 00 80, kolom 4 :
in plaats van : „12”,
te lezen : „11,3”;
- GN-code 3504 00 00, kolom 4 :
in plaats van : „5,3”,
te lezen : „5”.

Bladzijde 550 :

- GN-code 8202 91 00, kolom 4 :
in plaats van : „6,2”,
te lezen : „5,5”.

Bladzijde 578 :

- GN-code 8419 89 10, kolom 4 :
in plaats van : „3,8”,
te lezen : „3,6”;
- GN-code 8419 90 20, kolom 4 :
in plaats van : „3,6”,
te lezen : „3,3”;
- GN-code 8419 90 95, kolom 4 :
in plaats van : „3,8”,
te lezen : „3,6”.

Bladzijde 601 :

- GN-code 8464 20 11, kolom 4 :
in plaats van : „3,8”,
te lezen : „3,5”;
- GN-code 8464 20 19, kolom 4 :
in plaats van : „3,8”,
te lezen : „3,5”;
- GN-code 8464 20 80, kolom 4 :
in plaats van : „3,8”,
te lezen : „3,5”.

Bladzijde 638 :

- GN-code 8538 90 90, kolom 4 :
in plaats van : „4,3”,
te lezen : „4”.

Bladzijde 658 :

- GN-code 8708 39 90, kolom 4 :
in plaats van : „6,9”,
te lezen : „6,4”.

BIJLAGE II

Bladzijde 569, GN-code 8409 10 90, kolom 4:

in plaats van: „1,7”,

te lezen: „3,4”.

Bladzijde 595:

— GN-code 8452 10 11, kolom 4:

in plaats van: „5,7”,

te lezen: „5,9”;

— GN-code 8452 10 19, kolom 4:

in plaats van: „9,7”,

te lezen: „11,5”.

Bladzijde 650:

— GN-code 8607 19 01, kolom 4:

in plaats van: „3,4”,

te lezen: „5,3”;

— GN-code 8607 19 18, kolom 4:

in plaats van: „3,4”,

te lezen: „5,3”.
